quarta-feira, 10 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01340 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Dispensa

 AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. 012504/2023

Dispensa nº 072/23.

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos
praticados pela Comissão Permanente de Licitação, em favor de SONG FARDAMENTOS LTDA, no
valor de R$ 8.910,00 (oito mil novecentos e dez reais). Objeto: Aquisição de kits composto por bolsa
tipo mochila, chapéu árabe e colete para atender a demanda do programa Saúde com Agente do
Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 03 (três) meses, contados a partir da data de assinatura
do contrato. Mulungu do Morro/BA, 09 de maio de 2023.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 099/2023
Processo administrativo nº 012504/2023.

Dispensa de Licitação nº 072/23.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com o(a)
fornecedor(a): SONG FARDAMENTOS LTDA. Valor global: R$ 8.910,00 (oito mil novecentos e dez
reais). Objeto: Aquisição de kits composto por bolsa tipo mochila, chapéu árabe e colete para atender a
demanda do programa Saúde com Agente do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 03 (três)
meses, iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu
do Morro/BA, 09 de maio de 2023.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23CC50C753E546ADCE14FB6E42C9A9DC

		2023-05-10T10:04:00-0300